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Institucioni: Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves (IKSHPK): 

Kandidatet qe kane plotesuar kriteret sipas konkursit: 

Sterilizant ne QRSHP Ferizaj me Nr. i References: IKSHPK -843/01-19.09.2022 

Nr. Titulli i vendit te punes Pozita te kerkuara 
Laborant 1 

Nr. Emri dhe mbiemri Verejtje 
Ime i prezime 

1. Amrita Sylejmani 
2. Albana Osmani, 
3. Albulena Selimi 
4. Albana Govori 
5. Ardita Haliti 
6. Lumnije Halimi 
7. Flamur Shahini 
8. Enisa Mustafa 

Aplikacionet qe kerkohen dokumentacione shtese: 

Nr. Emri dhe mbiemri Verejtje 
Ime i prezime 

1. Tringa Bekteshi (te sillet diploma e shkolles se mesme 
mjekesis) 



Kandidatet qe iu kerkohet dokumentacion shtese per te plotesuar kriteret sipas 
konkursit: 

Nr. Emri dhe mbiemri Verejtje 
Ime i prezime 

1. Hysa Osmani Shkolla e mesme -Shkenca Natyrore-
Drejtimi jo adekuate 

2. Diellza Osmani Shkolla e mesme -Gjimnazi-
Drejtimi jo adekuate 

3. Mimoza Xhukolli Lic;enca jovalide 

Kandidateteve qe iu kerkohet dokumentacioni shtese per plotesimin e kritereve te 
konkursit, kane te drejte ta plotesojne aplikacionin me dokumente shtese deri me 
date 11.11.2022 dite e Premte, ne zyren ku kane dorezuar aplikacionin. 

Per procedurat e konkursit ne vijim, si: testi me shkrim dhe intervista me goje do te 
njoftoheni me kohe. 
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